

221B

Arrangeret i samarbejde med

SHERLOCK HOLMES KLUBBEN I DANMARK

Sherlock Holmes Klubben i Danmark blev stiftet den 5. december 1950 og er for dem, der holder af fortællingerne om Sherlock Holmes.

Klubben tæller i dag omkring 60 medlemmer og donerer hvert år præmier til galopløbene Silver Blaze Sweepstakes og Professor Moriarty Memorial på Aalborg Væddeløbsbane.

Klubbens blad Sherlockiana udkommer 3 gange årligt.

Læs mere om Sherlock Holmes Klubben her:
sherlockholmesklubben.dk

SHERLOCK HOLMES

ORDRUP BIBLIOTEK
Ejgårdsvej 11, 2920 Charlottenlund

Januar og februar 2017

Oplev det største danske Sherlock Holmes arrangement i Danmark gennem tiden, når Ordrup Bibliotek og Sherlock Holmes Klubben i Danmark byder velkommen i januar og februar 2017 til film for store og små, talks, interviews og en paneldebat med fokus på Conan Doyles verdensberømte mesterdetektiv.

Sherlock Holmes på det store lærred

Ordrup Bibliotek hylder detektiven med en kavalkade af filmaftener med Holmes-fortolkninger.

Tirsdag den 10. januar kl. 19

Basil Rathbone spiller Sherlock Holmes i filmen om Baskervilles Hund.

Tirsdag den 24. januar kl. 19

Jeremy Brett spillede Sherlock Holmes i engelsk tv's store tv-serie om Holmes. Kom og se ham i De Fires Tegn.

Tirsdag den 14. februar kl 19

Med Benedict Cumberbatch som Sherlock Holmes i Den Afskyelige Brud bliver Holmes næppe mere moderne med hans brug af smartphones og Internetblogs.

Tirsdag den 28. februar kl. 19

Holmes, spillet af Ian McKellen, har trukket sig tilbage på landet, holder bier og nyder sit otium i filmen Mr. Holmes. Filmen fik aldrig dansk biografpremiere så kom og nyd den på biblioteket

Sherlock



Holmes



Paneldebat om Sherlock Holmes

Onsdag den 25. januar kl. 19

Filmkritiker Christian Monggaard styrer en rundbordssnak mellem forfatterne og kritikerne Bo Green Jensen og Jakob Levinsen, som begge er medlemmer af Sherlock Holmes Klubben i Danmark.

Lars Mikkelsen - En mægtig modstander

Torsdag den 19. januar kl. 19

Skuespiller Lars Mikkelsen spillede i tredje sæson af den populære BBC-serie *Sherlock* pengeafpresseren Charles Augustus Magnussen. Hør filmkritiker Christian Monggaard tale med Lars Mikkelsen om rollen og om *Sherlock*-serien.

Dennis Jürgensens forkærlighed for krimier

Onsdag den 8. februar kl. 19

Filmkritiker Christian Monggaard taler med den danske forfatter Dennis Jürgensen om Conan Doyle, Sherlock Holmes og de kriminalromaner, forfatteren nyder at skrive for børn og voksne.

En ægte britisk aften med Mr. Holmes

Torsdag den 12. januar kl. 19

An entertaining evening in the company of Holmes and Watson! Lise Lotte Frederiksen is an anglofile and knows both Sherlock Holmes and London rather well.

Holmes i Danmark – og på dansk

Torsdag den 23. februar kl. 19

Palle Schantz Lauridsen og Svend Ranild fra Sherlock Holmes Klubben i Danmark fortæller om oversættelse af Sherlock Holmes historier fra dansk til engelsk og om Sherlock Holmes i Danmark.